平阳县教育局

文件

平阳县人力资源和社会保障局

平教〔2024〕409号

关于增加2024年平阳县教育系统提前赴
高校公开招聘优秀毕业生招聘岗位的公告

根据《关于浙江省平阳中学等4所学校提前赴高校公开招聘优秀毕业生的公告》（平教〔2024〕396号）规定，结合中国科学院大学专场招聘情况，经研究，决定增加2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕业生招聘岗位数。现将有关事项补充公告如下：
一、招聘时间及地点

11月1日（星期五）8:30-13:00,温州大学大学生活动中心（瓯海区茶山镇中心西路）。
二、招聘岗位及名额

中国科学院大学专场招聘未完成招聘岗位数调整至温州大学专场招聘会岗位计划。招聘岗位及资历要求具体详见《2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕业生岗位计划表（增加）》（详见附件1）。

三、其它有关说明

招聘对象的基本条件、资格条件、招聘程序及方式等有关事项同温州大学专场招聘会。详见《关于2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕业生的公告》（平教〔2024〕405号）。

本次招聘未尽事宜，由县教育局负责解释。咨询电话：平阳县教育局政工科0577-63886315、0577-63886317。
本次招聘有关事项均在平阳县政府信息网公布，请报考人员密切关注网站信息。
附件：1.2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀
毕业生岗位计划表（增加）

2.2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕
业生报名表
3.2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕
业生专业资格审查办法

 平阳县教育局       平阳县人力资源和社会保障局

2024年10月28日

（此件公开发布）

平阳县教育局办公室                    2024年10月28日印发
附件1

2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕业生岗位计划表（增加）
	岗位代码
	招聘单位及招聘数量
	招聘岗位
	招聘

计划数
	报考专业
	学历要求
	学位要求
	教师资格要求

	24012
	平阳县鳌江中学1

平阳县第二中学1
	高中语文教师
	2
	见附件3
	本科及以上
	学士学位及以上
	高中语文

	24013
	平阳县新城中学1
	高中数学教师
	1
	见附件3
	本科及以上
	学士学位及以上
	高中数学

	24014
	浙江省平阳中学1

平阳县鳌江中学1

平阳县新城中学1
	高中物理教师
	3
	见附件3
	本科及以上
	学士学位及以上
	高中物理

	24015
	平阳县昆阳镇第二中学1

平阳县古鳌头学校1
	初中语文教师
	2
	见附件3
	本科及以上
	学士学位及以上
	中学语文

	24016
	平阳县昆阳镇第二中学1

平阳县昆阳镇第三中学1
	初中科学教师
	2
	见附件3
	本科及以上
	学士学位及以上
	中学科学

附件2

2024年平阳县教育系统提前赴高校公开招聘优秀毕业生报名表

应聘岗位：                    （岗位代码：         ）     报名编号：

	姓名

	身份证号

	电子版
一寸近照

	民族

	性别

	出生年月

	政治面貌

	生源地

	教师
资格证
	学段

	取得时间地点

	普通话等级

	学科

	毕业院校
	专 科

	专业

	毕业时间

	本 科

	硕士研究生

	博士研究生

	原入学批次
及分数
	批次：
分数：
	现综合成绩排名

	现专业成绩排名
	/

	现户籍地

	通讯
地址

	手机号码

	备用号码

	入学前

户籍地

	微信号

	电子邮箱

	报名资格
条件

	个人简历
（从高中填起）
	时间
	学校
	职务
	班主任

	—

	—

	—

	—

	在大学期间获得的
主要荣誉

	面谈考核意   见

	    以上本人个人有关信息（包括本表二维码内填报信息）及提供的证明、证件等相关材料真实、准确，如有违反，本人自愿承担相应责任。
　　　　　　　　　　　　承诺人（签名）：               年      月     日

	备注

	[image: image1.png]FIHERRIESRATHRIB AT R E
REERRE(ELETT )

报名表填写说明
表中内容务必如实认真填写，要求字迹端正、清楚，如发现有弄虚作假者取消聘用资格。报名表格填写说明如下（在相应的格子内填入免冠正面单寸电子照片，照片要求符合本人相貌特征，未经修图软件过分处理）：

1.应聘岗位及代码（具体的相应岗位代码）：如，职高语文教师24001。

2.报名编号：由相关学校工作人员编写，报名人员不用填写。

3.姓名、身份证号、民族、性别：按本人身份证上的填写，如民族填“汉”，性别填“女”。

4.出生年月：与身份证出生年月保持一致，填写连续的六位数字，如：“199908”。

5.政治面貌：填“中共党员”、“共青团员”、“群众”，如民主党派根据该党派相应的简称填写，填写如“中共党员”类似。

6.生源地：即填参加高考时，本人户籍所在的县，如某生一直在杭州学习，甚至在杭州参加高考，但该生户籍一直在平阳，虽然考上大学后户籍迁到杭州，但其仍属于平阳的生源，其生源地为平阳县。

7.教师资格证学段：根据教师资格证填写，如高级中学。

8.教师资格证学科：根据教师资格证填写，如语文。

9.取得时间地点：上面一栏填取得时间，格式同出生年月；下面一栏填认定教师资格证地点，如“平阳县教育局”、“金华市教育局”等。

10.普通话等级：如“二甲”、“二乙”。

11.毕业院校：本科一栏填写本科一级院校如“浙江师范大学”、“温州大学”，不能填成“温州大学教师教育学院”；专业一栏填写就读的专业；毕业时间格式同出生年月；研究生一栏若有则参照以上填写，若无则不填写。

12.原入学批次及分数：填写入学时的高考批次和分数。

13.现综合成绩排名：（本人名次）/（总人数），按学校实际选填。

14.现专业成绩排名：同上，按学校实际选填。

15.现户籍地：填写至乡镇一级，如“平阳县昆阳镇”。

16.入学前户籍地：同上。

17.通讯地址：详细填写。

18.手机号码：如实填写，务必保持畅通。

19.备用号码：如实填写，在上款手机号码出现停机、信号不佳、意外关机等情况时可以联系到，建议采用室友、父母、导师等与自己较熟悉又能方便联系自己的人。

20.微信号、电子邮箱：按实填写。

21.参加报名的资格条件：对照招聘公告中招聘条件--资格条件填写

22.个人简历（从高中填起）：如“201509—201807 浙江省平阳中学 班主任 李某某”。

23.在校期间获得的主要荣誉：填学院级及以上的相关重要荣誉。
附件3
2024年平阳县教育系统提前赴高校公开
招聘优秀毕业生专业资格审查办法
根据招聘单位及其主管部门的招聘要求，结合招聘岗位工作实际需要，特制定本次招聘专业资格审查办法。具体如下：
一、基本原则

本着“相近、相似”和“宜宽不宜窄，有利于人才选拔”的原则，对报考专业有异议的，经研究认为确需增加专业的，可以审核通过。

二、专业要求

1.“高中语文教师”、“初中语文”岗位可报考专业

中国语言文学类、汉语言文学、汉语言、汉语国际教育、华文教育、古典文献学、应用语言学、秘书学、中国语言与文化、文艺学、语言学及应用语言学、汉语言文字学、中国古典文献学、中国古代文学、中国现当代文学、比较文学与世界文学、学科教学（语文）、课程与教学论（语文）。
2.“高中数学教师” 岗位可报考专业

数学类、数学与应用数学、信息与计算科学、数理基础科学、数据计算及应用、基础数学、计算数学、概率论与数理统计、应用数学、运筹学与控制论、学科教学（数学）、课程与教学论（数学）。
3.“高中物理教师”岗位可报考专业

物理学类、物理学、应用物理学、核物理、声学、理论与应用力学、工程力学、系统科学与工程、理论物理、粒子物理与原子核物理、原子与分子物理、等离子体物理、凝聚态物理、声学、光学、无线电物理、学科教学（物理）、课程与教学论（物理）。
4.“初中科学”岗位可报考专业

化学类、化学、应用化学、物理化学、化学物理、材料化学、有机化学、无机化学、分析化学、化学生物学、分子科学与工程、高分子化学与物理、高分子材料与工程、能源化学工程、材料科学与工程、化学工程、化学工艺、化学工程与工艺、能源化学、精细化工、生物化工、工业催化、化学工程与技术、学科教学（化学）、课程与教学论（化学）。
生物学类、生物工程类、生态学类、环境科学与工程类、生物医学工程类、植物生产类、自然保护与环境生态类、动物生产类、动物医学类、农学类、林学类、水产类、草学类、生物科学、生物技术、生物信息学、生态学、整合科学、神经科学、植物学、动物学、生理学、微生物学、遗传学、细胞生物学、生物工程、生态学、学科教学（生物）、课程与教学论（生物）、科学教育。

“高中物理教师”岗位可报考专业均可报考。

三、其他事宜

可报考专业中加粗加下划线字体中的“类”为一级学科，包含该一级学科下的所有二级学科，例：力学类，包含理论与应用力学、工程力学。可报考专业中专业名称后面带括号的，指此专业中符合括号内具体方向的方可报考；可报考专业后面不带括号的，只要专业名称相符的均可报考，例：岗位可报考专业要求为“学科教学（美术）”的，则只有学科教学（美术）专业可报考，“学科教学”“学科教学（音乐）”等不可报考；可报考专业要求为“艺术设计学”的，则“艺术设计学（XXXX）”专业可报考。

本办法仅适用于本次招聘报名。未尽事宜，由平阳县教育局研究确定并负责解释。

1